
2022
Lot # Consignor Price Buyer

Katahdin
Yearling Ram

393 Riviera $15,000.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1164

Eric Dalton - Mountain View

Farm
BENTON TN

284 Lauden Acres $1,750.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
1181 Reynolds Beelick Farms CRAB ORCHARD KY

421 BB Farms $500.00 1228 Logan Archer FALCON MO

295 Smohalla Acres $900.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

422 BB Farms $1,400.00 1237 Mike Westmoreland Blue Springs MS

423 BB Farms $1,100.00 1120 Sarah Niesen WAYNESVILLE IL

260 Grandpas Farm $1,100.00 1213 Meinders Stock Farm BUFFALO CENTER IA

262 Grandpas Farm $1,700.00 1177 Harm Trollip LEOLA SD

261 Grandpas Farm $1,400.00 1122 Lisa Storrie - Jabbies Farms Hartville MO

269 Green Oaks Farm $800.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

270 Green Oaks Farm $500.00 1169 Dutch Country Farm, LLC PELLA IA

271 Green Oaks Farm $1,100.00 1177 Harm Trollip LEOLA SD

272 Green Oaks Farm $800.00 1132 Breezy Acres MUNFORDVILLE KY

306 Home Stake Ranch $500.00 1011 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

14 Total Lots    $28,550.00 TOTAL $2,039.29 Average

Early Fall Ram Lamb (Sept., Oct.)

381 Prairie Lane Farms $2,000.00 1154 Wilbert P. Kropf CLINTON MO

285 Lauden Acres $3,250.00 1185 Gingerich Family Katahdins JONESVILLE VA

394 Riviera $2,000.00 1167 Charles & Sherry Gastineau Hamilton MO

343 Salmon Run Farms LLC $2,750.00 834 Voress Family SIDNEY OH

356 Sturdy Post Ranch $900.00 1228 Logan Archer FALCON MO

342 Salmon Run Farms LLC $1,000.00 1012 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

357 Sturdy Post Ranch $600.00 1118 Kade Hodges STERLING CITY TX

424 BB Farms $600.00 1276 Roy Keim PRAIRIE HOME MO

387 Luzon Farm $700.00 1117 Ben Byler MUNFORDVILLE KY

367 Rack of Lamb Corral $600.00 1176 Greg Longan CENTERTOWN MO

404 Francis Family Farms $1,500.00 1013 Donald Tavalin COLLEGE GROVE TN

405 Francis Family Farms $700.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

12 Total Lots    $16,600.00 TOTAL $1,383.33 Average

Late Fall Ram Lamb (Nov., Dec.)

368 Rack of Lamb Corral $1,200.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

333 Kiefer Sheep Farm $1,000.00 1161 Hatfield Livestock CALHOUN KY

395 Riviera $2,000.00 1112 Brayden Burbrink COLUMBUS IN

279 Burbrink Show Stock $500.00 1191 Parsons Kids WARRENSBURG MO

4 Total Lots    $4,700.00 TOTAL $1,175.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

January Ram Lamb

359 Sturdy Post Ranch $3,250.00 Jr Champion 1170 Kinsley Livestock DENNISON MN

408 Francis Family Farms $1,700.00 Res Jr Champion 1248 Raul Baro SEDALIA MO

303 Leg of Lamb Corral $1,100.00 1160 Howard & Susian Covington LIVINGSTON TX

409 Francis Family Farms $1,500.00 1266 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

369 Rack of Lamb Corral $800.00 1190 Tanner King HARTSHORNE OK

370 Rack of Lamb Corral $5,000.00 1147

Lake Katahdin\'s Pastures /

Ricky LoBell and Elizabeth

LoBell

LAKE LA

358 Sturdy Post Ranch $600.00 1180 Charlie Howard DEPORT TX

280 Burbrink Show Stock $700.00 1014 Roger Garland VEVAY IN

331 Fountain Prairie Katahdins $600.00 1208 William Brown BLUEJACKET OK

302 Leg of Lamb Corral $2,500.00 1150 Grandpas Farm HONEY CREEK IA

390 D & J Smith Katahdins $600.00 1212 Kerry Blair CRANE MO

389 D & J Smith Katahdins $700.00 1110 Greek Farms ROLLA MO

307 Home Stake Ranch $600.00 1132 Breezy Acres MUNFORDVILLE KY

273 Green Oaks Farm $500.00 1011 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

4157 Pettig Livestock $800.00 1137 Donald Hodges OLDFIELD MO

4156 Pettig Livestock $800.00 1015 Kari Kinion SULLY IA

16 Total Lots    $21,750.00 TOTAL $1,359.38 Average

February Ram Lamb

344 Salmon Run Farms LLC $1,800.00 836 Tory Creek Ranch HIGHLANDVILLE MO

345 Salmon Run Farms LLC $1,200.00 1129 Charles and Kristine Keuler MILLER MO

410 Francis Family Farms $900.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

328 Fountain Prairie Katahdins $800.00 1163 Ava King MUNFORD TN

274 Craig Family Livestock $800.00 1137 Donald Hodges OLDFIELD MO

297 Smohalla Acres $900.00 1150 Grandpas Farm HONEY CREEK IA

329 Fountain Prairie Katahdins $600.00 1011 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

428 Spraberry Acres $600.00 1132 Breezy Acres MUNFORDVILLE KY

360 Sturdy Post Ranch $1,300.00 1016 Pam Watson BOLIVAR MO

267 Rodman Farms $400.00 1157 Gary Fisher EDWARDS MO

411 Francis Family Farms $500.00 1127 Aaron Frederick MONTREAL MO

352 Clay Winder $600.00 1132 Breezy Acres MUNFORDVILLE KY

268 H Rodman Farms $300.00 1157 Gary Fisher EDWARDS MO

308 Home Stake Ranch $500.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

14 Total Lots    $11,200.00 TOTAL $800.00 Average

March Ram Lamb

337 Kiefer Sheep Farm $1,100.00 1180 Charlie Howard DEPORT TX

355 Clay Winder $1,100.00 1189 Chocktaw Valley Ranch Hartshorne OK

371 Rack of Lamb Corral $1,100.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

276 Craig Family Livestock $400.00 1157 Gary Fisher EDWARDS MO

413 Francis Family Farms $600.00 1110 Greek Farms ROLLA MO

353 Clay Winder $1,200.00 1180 Charlie Howard DEPORT TX

277 H Craig Family Livestock $400.00 1237 Mike Westmoreland Blue Springs MS

309 Home Stake Ranch $300.00 1157 Gary Fisher EDWARDS MO

429 Spraberry Acres $300.00 1127 Aaron Frederick MONTREAL MO

412 Francis Family Farms $600.00 1017 Leslie Allen BLACKSBURG VA

321 Palm Tree Acres LLC $400.00 1011 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

322 Palm Tree Acres LLC $300.00 1011 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA



Lot # Consignor Price Buyer

12 Total Lots    $7,800.00 TOTAL $650.00 Average

Yearling Ewe

346 Salmon Run Farms LLC $4,000.00 Sr Champion 1010
Britton, Brant and Aly Francis -

Francis Family Farms
PARIS MO

384 Prairie Lane Farms $4,000.00 1136 Dyer Family Katahdins Chrisney IN

311 Home Stake Ranch $1,300.00 1167 Charles & Sherry Gastineau Hamilton MO

396 Riviera $7,000.00 1112 Brayden Burbrink COLUMBUS IN

397 Riviera $5,500.00 1133
Jessica Jean Larrick / Dry Creek

Katahdins
LEESBURG OH

288 Lauden Acres $2,400.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

289 Lauden Acres $2,400.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

372 Rack of Lamb Corral $1,750.00 1204 David & Jane Smith EARL PARK IN

335 Kiefer Sheep Farm $1,250.00 1115 Happy Hill Genetics WEST POINT GA

298 Smohalla Acres $1,500.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

299 Smohalla Acres $1,500.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

304 Leg of Lamb Corral $3,750.00 1147

Lake Katahdin\'s Pastures /

Ricky LoBell and Elizabeth

LoBell

LAKE LA

287 Lauden Acres $1,400.00 1167 Charles & Sherry Gastineau Hamilton MO

348 Salmon Run Farms LLC $1,500.00 1111
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

265 Grandpas Farm $1,100.00 1168 Will Detter MUNFORD TN

286 Lauden Acres $1,500.00 1150 Grandpas Farm HONEY CREEK IA

263 Grandpas Farm $1,000.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

310 Home Stake Ranch $900.00 1234 Hana Bond NORTH JACKSON OH

264 Grandpas Farm $1,000.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

266 Grandpas Farm $1,000.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

20 Total Lots    $45,750.00 TOTAL $2,287.50 Average

Early Fall Ewe Lamb (Sept., Oct.)

386 Prairie Lane Farms $2,000.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
1136 Dyer Family Katahdins Chrisney IN

399 Riviera $1,750.00 1167 Charles & Sherry Gastineau Hamilton MO

349 Salmon Run Farms LLC $1,900.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

385 Prairie Lane Farms $1,800.00 1136 Dyer Family Katahdins Chrisney IN

291 Lauden Acres $2,100.00 1185 Gingerich Family Katahdins JONESVILLE VA

292 Lauden Acres $1,300.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

362 Sturdy Post Ranch $1,400.00 1012 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

407 Francis Family Farms $900.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

361 Sturdy Post Ranch $1,000.00 1163 Ava King MUNFORD TN

388 Luzon Farm $1,000.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

318 MJF Katahdins $1,000.00 1018 Thomas Landsman ELKTON SD

290 Lauden Acres $1,100.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

323 Palm Tree Acres LLC $1,000.00 1234 Hana Bond NORTH JACKSON OH

406 Francis Family Farms $1,100.00 1020 Matt Ohlde LINN KS

14 Total Lots    $19,350.00 TOTAL $1,382.14 Average



Lot # Consignor Price Buyer

Late Fall Ewe Lamb (Nov., Dec.)

334 Kiefer Sheep Farm $1,400.00 1150 Grandpas Farm HONEY CREEK IA

281 Burbrink Show Stock $900.00 1234 Hana Bond NORTH JACKSON OH

2 Total Lots    $2,300.00 TOTAL $1,150.00 Average

January Ewe Lamb

400 Riviera $3,750.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
1112 Brayden Burbrink COLUMBUS IN

312 Home Stake Ranch $900.00 1175 Colin Sik OCHEYEDAN IA

373 Rack of Lamb Corral $2,200.00 1116 Douglas Brewer WOODBINE MD

415 Francis Family Farms $800.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

364 Sturdy Post Ranch $1,600.00 1111
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

363 Sturdy Post Ranch $1,600.00 1021 Ricardo Zapater CIDRA AL

293 Lauden Acres $1,700.00 1140 MJF Katahdins Ward SD

294 Lauden Acres $1,100.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

414 Francis Family Farms $1,100.00 1266 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

374 Rack of Lamb Corral $800.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

391 D & J Smith Katahdins $600.00 1219 John Mrozinksi EATON CO

392 D & J Smith Katahdins $500.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

300 Smohalla Acres $1,100.00 1172 Daffodil Valley Homestead JONESVILLE VA

338 Kiefer Sheep Farm $900.00 1150 Grandpas Farm HONEY CREEK IA

6006 D & J Smith Katahdins $1,000.00 1159 Craig Farms Katahdins DECATUR MI

4155 Pettig Livestock $700.00 1118 Kade Hodges STERLING CITY TX

313 Home Stake Ranch $650.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

17 Total Lots    $21,000.00 TOTAL $1,235.29 Average

February Ewe Lamb

282 Burbrink Show Stock $2,200.00 1113 Mike & Leslie Nelsh / Riviera CABLE OH

305 Leg of Lamb Corral $1,500.00 1148
Windswept Crest Farm -

Morgan Anderson
CENTURIA WI

320 MJF Katahdins $1,000.00 1170 Kinsley Livestock DENNISON MN

350 Salmon Run Farms LLC $1,100.00 1131
Redman Farms / Tyler, Ethan

Redman
MARSHFIELD MO

365 Sturdy Post Ranch $1,100.00 1010
Britton, Brant and Aly Francis -

Francis Family Farms
PARIS MO

430 Spraberry Acres $850.00 1153 Clay Winder BUTLER MO

332 Fountain Prairie Katahdins $700.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

315 Home Stake Ranch $900.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

301 Smohalla Acres $1,200.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

416 Francis Family Farms $850.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

417 Francis Family Farms $850.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

314 Home Stake Ranch $800.00 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

325 Palm Tree Acres LLC $900.00 1022 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY

324 Palm Tree Acres LLC $600.00 1212 Kerry Blair CRANE MO

14 Total Lots    $14,550.00 TOTAL $1,039.29 Average

March Ewe Lamb

317 Home Stake Ranch $1,200.00 Res Jr Champion 1199 Solid Rock Ranch AVA MO

316 Home Stake Ranch $700.00 1175 Colin Sik OCHEYEDAN IA



Lot # Consignor Price Buyer

377 Rack of Lamb Corral $700.00 1204 David & Jane Smith EARL PARK IN

4150 McKinzie Farms $900.00 1141 Lily Fruechte Ward SD

6005 Clay Winder $800.00 1248 Raul Baro SEDALIA MO

418 Francis Family Farms $700.00 1148
Windswept Crest Farm -

Morgan Anderson
CENTURIA WI

403 McKinzie Farms $900.00 1023 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

340 Kiefer Sheep Farm $700.00 1212 Kerry Blair CRANE MO

283 Burbrink Show Stock $600.00 1163 Ava King MUNFORD TN

402 McKinzie Farms $550.00 1024 Mike Fox TIPP CITY OH

425 BB Farms $600.00 1118 Kade Hodges STERLING CITY TX

354 Clay Winder $750.00 1194 Salmon Run Sabattus ME

419 Francis Family Farms $600.00 1223 Randy and Susan Greene JASPER MO

326 Palm Tree Acres LLC $800.00 1223 Randy and Susan Greene JASPER MO

431 Spraberry Acres $700.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

432 Spraberry Acres $700.00 1134 Doug Koehler MAYFIELD KS

327 Palm Tree Acres LLC $400.00 1220 Jaqueline Way RULO NE

17 Total Lots    $12,300.00 TOTAL $723.53 Average

Pen of Ewe Lambs

366 Sturdy Post Ranch $700.00 1275 Cynthia Scheer HADDAM KS

366 Sturdy Post Ranch $700.00 1275 Cynthia Scheer HADDAM KS

366 Sturdy Post Ranch $700.00 1275 Cynthia Scheer HADDAM KS

341 Kiefer Sheep Farm $850.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

341 Kiefer Sheep Farm $850.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

341 Kiefer Sheep Farm $850.00 1209 Jillian Mudd KNOB NOSTER MO

426 BB Farms $700.00 1023 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

426 BB Farms $700.00 1023 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

426 BB Farms $700.00 1023 Tammy Grandia APPLE GROVE WV

9 Total Lots    $6,750.00 TOTAL $750.00 Average

Katahdin - 165 Total Sold $212,600.00 TOTAL $1,288.48 Katahdin Average




